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NUXE Prodigieuse Boost aksamitny krem naprawczy do
skóry normalnej i suchej 40 ml
 

Cena: 122,71 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 40 ml

Postać krem

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

NUXE Prodigieuse Boost aksamitny krem naprawczy do skóry normalnej i suchej 40 ml

Aksamitny krem do skóry normalnej i suchej – rozwiązuje problemy skóry wynikające z szybkiego stylu życia. Stres, zmęczenie oraz
zanieczyszczenia powietrza sprawiają, że skóra matowieje i traci elastyczność. Aksamitny krem Nuxe radzi sobie z takimi problemami,
dogłębnie nawilżając skórę, redukując pierwsze oznaki starzenia oraz stymulując naturalne mechanizmy odnowy skóry. Zawarte w
kosmetyku składniki naturalne, takie jak kwiat jaśminu, nagietek oraz cukier komórkowy, doładowują skórę energią, poprawiają jej
jędrność oraz elastyczność. Kwas hialuronowy naturalnego pochodzenia wypełnia drobne zmarszczki i wygładza powierzchnię skóry. Po
zastosowaniu skóra twarzy, szyi oraz dekoltu jest wyraźnie odświeżona, a cera promienieje. Krem ma działanie dogłębnie nawilżające,
dlatego przeznaczony jest także do skóry suchej, bądź bardzo suchej. Nie pozostawia tłustej warstwy na skórze oraz utrzymuje
optymalną równowagę mikrobiomu skóry. 93,8% składników kremu jest pochodzenia naturalnego.

Właściwości
Wygładza, nawilża, przywraca świeżość i blask cerze.
W swoim składzie posiada kompleks antyoksydacyjny z kwiatem jaśminu, który walczy z negatywnymi skutkami współczesnego trybu
życia, takimi jak: stres, zmęczenie, zanieczyszczenie.
Nie narusza naturalnej równowagi skóry.
Przy regularnym stosowaniu krem sprawia, że skóra staję się bardziej świeża i promienna, a pierwsze oznaki starzenia się są
zniwelowane.
Krem ma aksamitną konsystencję, zapewnia skórze komfort i łagodną pielęgnację.
Krem posiada świeże, wyjątkowe nuty zapachowe kwiatu jaśminu, różowego liczi i białego piżma.
Główne składniki aktywne: kwiat jaśminu, nagietek, cukier komórkowy, kwas hialuronowy.

Przeznaczenie
Do skóry normalnej i suchej.
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Stosowanie
Nakładaj rano na twarz, szyję i dekolt.

Składniki/Ingredients
Aqua/Water, Squalane, Alcohol Denat., Glycerin, Hydrogenated Coconut Oil, Tribehenin, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Dicaprylyl Ether,
Dimethicone, C20-22 Alkyl Phosphate, C20-22 Alcohols, Hydrogenated Coco-Glycerides, Tocopherol, Parfum/Fragrance, Phenoxyethanol,
Carbomer, Ethylhexylglycerin, Sodium Stearoyl Glutamate, Ribose, Sodium Gluconate, Sodium Hydroxide, Butylene Glycol, Gellan Gum,
Pentylene Glycol, Jasminum Officinale (Jasmine) Flower Extract, Sodium Hyaluronate, Faex Extract/Yeast Extract, Mica, Ci 77491/Iron
Oxides, Calendula Officinalis Flower Extract, Benzyl Salicylate, Linalool, Citronellol, Geraniol, Alpha-Isomethyl Ionone (N3903/A)
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